[image: ]杭州市西湖区九莲幼儿园
地址：杭州市西湖区九莲新村1号
电话：0571—88085596

休学申请书
             班                 小朋友，因
                                  原因，申请休学      个月，
自     年     月     日自     年     月     日，故保留其学期名额，情况属实，休学期间幼儿安全由家长（监护人）全权负责。
特此申请。
望杭州市西湖区九莲幼儿园批准！

                                监护人签名（手写）：
                                申请日期：    年    月    日

确认自     年    月    日自    年    月    日。
班主任确认签名：
确认自    年    月    日自    年    月    日。
园长确认签名：
需缴纳保留名额费：      元
出纳签名：
杭州市西湖区九莲幼儿园
年     月    日
有关于办理幼儿休学手续的规定
西湖区九莲幼儿园
1、 休学相关规定：
1．是我园在读并已缴纳费用的幼儿；
2．确有不可抗拒的原因；
3．保留名额期限：三个月——半年。休学期满如不能来园，则视作自动退学；
4．休学期间需缴纳学期保育费的1/2，作为名额保留费；
二、办理流程：
[bookmark: _GoBack]1．家长提出书面申请。申请上写休学的孩子所在班级、姓名；休学的原因；休学的起始日，并递交给班主任。
2、班主任确认休学的起始日并签名后，递交园长。
 3、园长确认签名后交予出纳，家长上交费用。

image1.jpeg